ตำรวจ เพ่ือใช้ประชาสัมพันธ์ผู้มาใช้บริการบนสถานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรพระธาตุช่อแฮ จัดจ้างเหมาทำป้ายบริการบนสถานีตำรวจเพื่อใช้ใน
ราชการจำนวน 1 งาน ประจำเดือน ธันวาคม 2567  ผู้ใด้รับการคัดเลือก ร้านล้านป้าย โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ ้น ๒๐,๑๘๕ บาท (สองหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
        ประกาศ  ณ  วันที่  27  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก     

(  พรรธน์  พรรธนภักดิ ์ )